03.301.708/0001-70) representada pelo Sr.Walburg Ribeiro Gonçalves Neto -RG
Nº.631.735 -SSP-MA.Abertos os envelopes, as propostas foram rubricadas pelos
presentes e a Comissão, após cotejá-la com o edital do Convite e seus anexos, divulgou
o seguinte resultado: CONTRUSTORA PRISMA LTDA —R$ 50.896,63(cinqüenta
mil, oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e três centavos); SANTA ROSA
LTDA - R$ 51.022,85 ( cinqüenta e um mil, vinte e dois reais e oitenta e cinco
centavos) .Tendo como vencedora do certame a empresa CONTRUSTORA PRISMA
LTDA. Indagado aos representantes presente a intenção de interporem qualquer
recurso, os mesmos renunciaram expressamente ao prazo recursal do artigo 109, inciso